

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

2M Transport ApS

Rantzausgade 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 35 92 64

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Martin Michel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

2M Transport ApS
Rantzausgade 34
9000 Aalborg

E-mail: Martinm_05@yahoo.dk

CVR-nr.: 32 35 92 64

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Michel

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.871.953 mod 1.487.634 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110.928 mod 113.707 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.871.953 | 1.487.634 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.044.363 | -1.011.877 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -173.214 | -178.496 |
| Andre driftsomkostninger | -34.481 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 619.895 | 297.261 |
| Andre finansielle indtægter | 808.192 | 49.580 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.032 | -199.460 |
| Resultat før skat | 1.427.055 | 147.381 |
| Skat af årets resultat | -316.127 | -33.674 |
| Årets resultat | 1.110.928 | 113.707 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.110.928 | 113.707 |
| Disponeret i alt | 1.110.928 | 113.707 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.226.786 | 774.481 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.226.786 | 774.481 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.226.786 | 774.481 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 273.334 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 286.382 | 235.720 |
| Tilgodehavender i alt | 559.716 | 235.720 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.508.333 | 1.652.118 |
| Værdipapirer i alt | 2.508.333 | 1.652.118 |
| Likvide beholdninger | 753.019 | 936.090 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.821.068 | 2.823.928 |
| Aktiver i alt | 5.047.854 | 3.598.409 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | 4.179.024 | 3.068.096 |
| Egenkapital i alt | 4.329.024 | 3.218.096 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 89.571 | 75.156 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 89.571 | 75.156 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 99.060 | 127.445 |
| Selskabsskat | 265.439 | 13.910 |
| Anden gæld | 264.760 | 163.802 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 629.259 | 305.157 |
| Gældsforpligtelser i alt | 629.259 | 305.157 |
| Passiver i alt | 5.047.854 | 3.598.409 |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 150.000 | 3.068.096 | 3.218.096 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.110.928 | 1.110.928 |
| | 150.000 | 4.179.024 | 4.329.024 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|---------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 911.653 | 876.820 |
| Pensioner | 116.119 | 113.701 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.694 | 14.398 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>4.897</u> | <u>6.958</u> |
| | <u>1.044.363</u> | <u>1.011.877</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 30. september 2023 | | <u>2.505.333</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>738.403</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
